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Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi

 Matakuliah: Wawasan Budi Luhur
 Kelompok: XG

 Dosen: Dr. Umaimah, S.Fil., M.Si
 

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2011501919 Rafi Mustafa 100 % 78 78 80 79 =>
B+

2 2011501927 Ahmad Kafabih 100 % 80 82 83 82 =>
A-

3 2011501935 Danang Widianto 100 % 87 82 83 84 =>
A-

4 2011501943 Ricky Aries Wibisono 100 % 82 80 82 81 =>
A-

5 2011501950 Adam Kamal Hatmojo 73 % 80 82 83 82 =>
A-

6 2011501968 Ferian Ardyansyah 100 % 88 82 83 84 =>
A-

7 2011501976 Alfi Syahri Ramdhan 100 % 88 79 81 83 =>
A-

8 2011501984 Angga Binuril Luthfi
Syarief 100 % 78 79 81 80 =>

A-

9 2011501992 RICO ARIES WIBISONO 100 % 85 78 80 81 =>
A-

10 2011502008 Arya Satya Ardhan 93 % 78 79 83 80 =>
A-

11 2011502016 Muhammad Fatihul
Ikhsan 93 % 75 78 80 78 =>

B+
12 2011502024 Yoantino Putra Hengkara 87 % 85 86 87 86 => A
13 2011502032 Fikri Luqman Ansori 60 % 999 999 999 0 => E

14 2011502040 Muhammad Rafli
Ardiansyah 80 % 86 83 84 84 =>

A-

15 2011502057 Naufal Afif Fadhlur
Rohman 100 % 78 80 81 80 =>

A-
16 2011502065 Muhammad Fahmi 100 % 88 78 81 82 =>
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Zulfikar A-

17 2011502073 Fakhri Setiawan 100 % 78 79 80 79 =>
B+

18 2011502081 Michael Brandon 93 % 84 79 81 81 =>
A-

19 2011502099 Dwi Ananda Putra 100 % 78 80 81 80 =>
A-

20 2011502107 Abdul Malik Al Arof 100 % 95 90 90 92 => A

21 2011502115 Hajrian Hidayat 100 % 78 80 80 79 =>
B+

22 2011502123 Muhamad Faiz Ramdhani 100 % 78 79 73 76 =>
B+

23 2011502131 Aditya Yoga Prasetya 100 % 86 80 80 82 =>
A-

24 2011502149 Mohammad Fariz Iza
Pratama 100 % 87 86 82 85 => A

25 2011502156 Muhamad Adjie Triantono 60 % 75 82 83 80 =>
A-

26 2011502164 MUHAMMAD HAFIZH AL
ISLAMY 93 % 83 78 78 80 =>

A-

27 2011502172 Arie Rossi 100 % 78 80 83 81 =>
A-

28 2011502180 Muhammad Fadhli 100 % 86 81 82 83 =>
A-

29 2012501025 Maharani Siti Aulieza 100 % 82 78 78 79 =>
B+

30 2012501033 Risqi Agung Alamsyah 100 % 80 70 78 76 =>
B+

31 2012501041 Dita Indah Noor Fitriani 100 % 83 78 81 81 =>
A-

32 2012501058 Mohammad Hafidz Khoiri 100 % 83 78 80 80 =>
A-

33 2012501066 Juan Fachlevi 100 % 83 78 80 80 =>
A-

34 2012501082 Erlangga Priyo Widodo 93 % 75 77 81 78 =>
B+

35 2012501090 Muhammad Rifki 100 % 80 81 78 80 =>
A-

36 2012501108 Arintya Wahyuntari 100 % 80 81 83 82 =>
A-

37 2012501116 Farill Andika Wardana 100 % 80 81 83 82 =>
A-
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38 2012501124 Wardah Fitria Rini 100 % 83 80 83 82 =>
A-

39 2012501132 Misbahul Munir 100 % 88 78 82 83 =>
A-

40 2012501140 M uhammad Rafi
Pratama 93 % 76 78 84 80 =>

A-

41 2012501157 Muhammad Bintang
Fadillah 100 % 81 78 81 80 =>

A-

42 2012501165 Suryadana 100 % 76 78 78 77 =>
B+

43 2012501173 AKBAR YUDATAMA 100 % 82 78 81 80 =>
A-

44 2013500018 Vigo Ath Thaariq 93 % 87 78 78 81 =>
A-

45 2013500026 Yamanotona Gulo 100 % 76 78 78 77 =>
B+

46 2013500034 Alif Firmansyah 93 % 87 86 86 86 => A

47 2013500042 Khadhroo Shaquille Rifqi 100 % 85 80 82 82 =>
A-

48 2013500067 Muhammad Rayhan
Ananta 100 % 78 81 82 81 =>

A-

49 2013500075 Ferdinand Toman Saroha 93 % 80 81 83 82 =>
A-

50 2013500083 Ragil Prabawijaya 87 % 84 78 76 79 =>
B+

51 2013500091 Ryan Maulana 100 % 81 79 81 80 =>
A-

52 2013500109 Hikmah Ramadhan
Perdana 87 % 75 78 81 78 =>

B+

53 2013500117 Reza Rizki Putra 87 % 76 81 82 80 =>
A-

54 2013500125 Narendriyana Praba
Kesuma Rahil 100 % 83 76 81 80 =>

A-
Note:

 
1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat

diberikan adalah 100.
2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa

yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • Akademi Sekretari Budi Luhur
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Matakuliah: Wawasan Budi Luhur
Kelompok: XG
Semester Gasal 2020/2021
Dosen : Dr. Umaimah, S.Fil., M.Si 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 04/11 06/11 13/11 20/11 27/11 04/12 11/12 18/12 23/12 30/12

1 2011501919 Rafi Mustafa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 2011501927 Ahmad
Kafabih Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 2011501935 Danang
Widianto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 2011501943 Ricky Aries
Wibisono Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 2011501950 Adam Kamal
Hatmojo Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 73.33

6 2011501968 Ferian
Ardyansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2011501976 Alfi Syahri
Ramdhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 2011501984 Angga Binuril
Luthfi Syarief Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 2011501992 RICO ARIES
WIBISONO Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2011502008 Arya Satya
Ardhan Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

11 2011502016
Muhammad
Fatihul
Ikhsan

Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

12 2011502024
Yoantino
Putra
Hengkara

Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

13 2011502032 Fikri Luqman
Ansori Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 60

14 2011502040
Muhammad
Rafli
Ardiansyah

Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 80

15 2011502057
Naufal Afif
Fadhlur
Rohman

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 2011502065
Muhammad
Fahmi
Zulfikar

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 2011502073 Fakhri
Setiawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 2011502081 Michael
Brandon Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

19 2011502099 Dwi Ananda
Putra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 2011502107 Abdul Malik
Al Arof Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 2011502115 Hajrian
Hidayat Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 2011502123
Muhamad
Faiz
Ramdhani

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 2011502131 Aditya Yoga
Prasetya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 2011502149
Mohammad
Fariz Iza
Pratama

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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25 2011502156
Muhamad
Adjie
Triantono

Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 60

26 2011502164
MUHAMMAD
HAFIZH AL
ISLAMY

Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

27 2011502172 Arie Rossi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 2011502180 Muhammad
Fadhli Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 2012501025 Maharani Siti
Aulieza Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 2012501033 Risqi Agung
Alamsyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 2012501041 Dita Indah
Noor Fitriani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 2012501058 Mohammad
Hafidz Khoiri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

33 2012501066 Juan
Fachlevi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

34 2012501082 Erlangga
Priyo Widodo Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

35 2012501090 Muhammad
Rifki Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

36 2012501108 Arintya
Wahyuntari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

37 2012501116 Farill Andika
Wardana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

38 2012501124 Wardah Fitria
Rini Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

39 2012501132 Misbahul
Munir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

40 2012501140 M uhammad
Rafi Pratama Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

41 2012501157
Muhammad
Bintang
Fadillah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

42 2012501165 Suryadana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

43 2012501173 AKBAR
YUDATAMA Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

44 2013500018 Vigo Ath
Thaariq Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

45 2013500026 Yamanotona
Gulo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

46 2013500034 Alif
Firmansyah Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

47 2013500042
Khadhroo
Shaquille
Rifqi

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

48 2013500067
Muhammad
Rayhan
Ananta

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

49 2013500075
Ferdinand
Toman
Saroha

Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

50 2013500083 Ragil
Prabawijaya Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 86.67

51 2013500091 Ryan
Maulana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

52 2013500109
Hikmah
Ramadhan
Perdana

Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 86.67
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53 2013500117 Reza Rizki
Putra Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 86.67

54 2013500125
Narendriyana
Praba
Kesuma
Rahil

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Gasal 2020/2021

Matakuliah : Wawasan Budi Luhur
Kelompok  : XG
Dosen       : Dr. Umaimah, S.Fil., M.Si

No. Tanggal Materi yang Diberikan

1 25-09-2020
Penjelasan mengenai Rencana Pembelajaran Semseter (RPS) :
Deskripsi, tujuan, capaian, topik-topik kuliah, penilaian dna metode kuliah,
<br /> Materi 1 : mnegapa Belajar Filsafat Ilmu Komunikasi,<br /> Analysis
kasus-kasus Komunikasi aktual

2 02-10-2020 Konsep Manusia menurut Djaetun HS, <br /> Logbook Kebudiluhuran
mahasiswa

3 09-10-2020 Konsep Tuhan Menurut Djaetun HS, Sharing kasus, dan contohnya
4 16-10-2020 Konsep Tentang Agama, Diskusi dan Renungan mahasiswa
5 23-10-2020 Pelatihan Penulisan ilmiah, an?sis onalisis kasus dan logbook

6 04-11-2020 Penjelasan Penulisan Karya Tulis Ilmiah (lanjutan) dna presentasi a tau
sharing renana proposal

7 06-11-2020 Lanjutan Penjelasan dan Persia-an Penulisan dna penyelesaian
Proposal(Edit)

8 13-11-2020 Ujian Tengah Semester
9 20-11-2020 Presentasi Proposal Penelitian

10 27-11-2020 Lanjutan Presentasi Proposal dan Catatan review until revisi

11 04-12-2020 Menuju Tuhan Menurut Djaetun HS<br /> -Perlaksanaan Penelitian
Persiapan Bab 4 dan 5

12 11-12-2020 Analisis Kasus Papua
13 18-12-2020 Menjadi Manusia Utama
14 23-12-2020 Belajar dari Manuais Teladan
15 30-12-2020 Diskusi Bab 4 dan 5 maalah Ilmiah


